
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  8 april 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/18/19/177-180 F

datum uitspraak 7-10-2019

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 6

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

bank -€                       1.166,11€              1.166,11€              

2. opbrengsten verkopen

verkoop bedrijfsmiddelen 89.378,80€            -€                       89.378,80€            Artikel 37d OB

verkoop voorraad 253.239,93€          -€                       253.239,93€          Artikel 37d OB

Af: depot duitse curator -€                       -€                       -€                       -€                         0% BTW

in escrow i.v.m. EVB-claims op 

de voorraad -44.689,40€           -€                       -44.689,40€           -€                         0% BTW

Totaal in escrow EVB-claims 44.689,40€            -€                       44.689,40€            

Deel evb-claim -17.526,83€           -€                       -17.526,83€           

Reastant in escrow -27.162,56€           -€                       -27.162,56€           

verkoop debiteuren 83.167,63€            -€                       83.167,63€            Artikel 37d OB

verkoop goodwill 49.250,00€            -€                       49.250,00€            Artikel 37d OB

Fictieve boedelbijdrage 

pandhouder (ING Bank en ING 

Commercial Finance) 25.000,00€            -€                       25.000,00€            

af: rechten pandhouder (ING 

Bank en ING Commercial 

Finance) -270.000,00€         -€                       -270.000,00€         -€                         

af: verkoopkosten voor het 

inrichten dataroom -500,00€                -€                       -500,00€                -86,78€                    

kosten verkoop (w.o. 

vertaalkosten) -280,55€                -€                       -280,55€                -48,69€                    

-€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       

af: rechten pandhouder (ING 

Bank en ING Commercial 

Finance) 24.524,33€            -€                       24.524,33€            

boedeldebiteuren -24.524,33€           -€                       -24.524,33€           

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

rente -€                       -€                       -€                       

5. totaal 184.566,43€          1.166,11€              185.732,54€          -135,47€                  

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator (voorschot 1) 20.925,62€            -€                       20.925,62€            3.631,72€                

salaris curator (voorschot 2) 6.824,35€              -€                       6.824,35€              1.184,39€                

salaris curator (voorschot 3) 5.918,21€              -€                       5.918,21€              1.027,13€                

salaris curator (voorschot 4) 3.082,68€              -€                       3.082,68€              535,01€                   

taxatiekosten 796,61€                 -€                       796,61€                 138,25€                   

management fee 3.006,06€              -€                       3.006,06€              521,71€                   

ICT kosten 2.807,14€              -€                       2.807,14€              487,19€                   

instandhoudingskosten 666,92€                 -€                       666,92€                 115,75€                   

curatorenverzekering 12,42€                   -€                       12,42€                   -€                         

Prolyft B.V.

mr. N.A. Baarsma

mr. J.C.M. Silvius



Werkzaamheden laptop + 

aanschaf 131,52€                 -€                       131,52€                 22,82€                     

Huur na datum faillissement 1.472,47€              -€                       1.472,47€              255,55€                   

Salaris ex art. 39 Fw  na datum 

faillissement 2.078,91€              -€                       2.078,91€               

6. totaal 47.722,91€            -€                       47.722,91€            7.919,53€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR -                  

-                  

totaal A 184.566,43€          1.166,11€              185.732,54€          

totaal B 47.722,91€            -€                       47.722,91€            

7. Totaal A - Totaal B 136.843,51€          1.166,11€              138.009,62€          

Saldo boedelrekening d.d. 6-4-2021 138.009,62€          


